
Servicetekniker til allround opgaver

Vi søger nye dygtige kollegaer til vores serviceafdeling
Bliv en del af et fantastisk team!
Er du smilende og klar til at skabe 6-stjernede oplevelser?  - Er du serviceminded, energisk og har
du lyst til at arbejde i en sjov og livlig atmosfære? Så er det måske dig.
Vi søger serviceteknikere med håndværker baggrund til vores service, rep./ vedligeholdelses-
afdeling, ved Hvidbjerg Strand Feriepark / Vejers Strand Camping. 
Med rigtig mange besøgende feriegæster hele året her i Hvidbjerg Strand Feriepark i Blåvand, har
vi brug for flere kollegaer til at sikre, at vores gæster får et rigtig godt ophold hos os. Vi tilbyder i
øjeblikket spændende og ansvarsfulde jobs i vores serviceafdeling. 
Her får du chancen for at levere oplevelser i verdensklasse.
Velkommen til Hvidbjerg Strand Feriepark
Vores motto er: "En ferie kan ikke gøres om."  Vi stræber derfor hver dag efter at give gæsterne 6-
stjernede oplevelser. Hos os vægtes fællesskab, ansvarlighed og glæden ved at arbejde sammen.
Dine ansvarsområder
Som en del af serviceteamet, vil du få en alsidig arbejdsdag med mange spændende opgaver, 
Opgaverne består i:

tilsyn, ●

vedligehold ●

afhjælpning af fejl og mangler på hotel, hytter og strandvillaer ●

samt dagligt tilsyn med vores vandbehandlingsanlæg i vores badeland og wellness. ●

Det er en fordel, men ikke et krav, at du har erfaring med vandbehandling. ●

Samt andre opgaver, der kan falde inden for arbejdsområdet.●

Vi sørger for den relevante efteruddannelse i form af kurser og oplæring. 
Det er vigtigt, at du har både hænder og hoved skruet godt på samtidig med, at du har lyst til at
være omgivet af glade feriegæster.
Hvem er du? 
Vi forestiller os:

At du har en håndværksmæssig baggrund – Gerne som tømrer eller elektriker●

At du har lyst til at arbejde når andre holder ferie●

At du er videbegærlig og har interesse for dit arbejde.●

At du er ansvars- og kvalitetsbevidst med dine opgaver●

At du tager initiativ og handler ansvarsbevidst over for de problemer og udfordringer der

opstår.

●

At du har et godt humør og en positiv tilgang til dagligdagen – Også når der er travlt.●

Hvad tilbyder vi? 
Vi tilbyder en spændende og varieret arbejdsdag, hvor du bliver en del af et stærkt team, der
vægter samarbejde og hjælpsomhed højt, samt stor grad af frihed under ansvar.
Hos os får du mulighed for at gøre en forskel og skabe gode oplevelser for vores gæster i en
arbejdsplads fyldt med liv og glæde. 
Praktisk information:  
Arbejdstiderne kan variere og kan inkludere aften- og weekendvagter, afhængigt af sæson og
behov. 

Ansøg nu:  
Send din ansøgning i dag – vi glæder os til at høre fra dig! – klik på ansøg
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